事  務  連  絡

令和２年 10月９日

関係高等学校弓道部顧問 様

県高体連弓道専門部

委員長 大倉 一也

令和２年度第 62回鹿児島県高等学校新人弓道競技大会の実施について

標記の件について，現在の予報によれば，強い台風第 14号は９日にかけ鹿児島県本土に

接近する見込みです。つきましては，標記大会参加にあたり，以下の点をあらかじめご確

認の上，対応をお願いします。

１ 現在のところ，両日とも予定通り実施する予定ですが，大会実施の有無に関わらず，

移動に際して危険が予想される場合は，無理な来場は控えてください。

２ 実施できない場合は，10日(土)の午前５：00に県高体連弓道専門部のホームページ

(https://kagoshimakotairenkyudo.jimdo.com/)にてお知らせします。

※県高体連事務局のホームページではありません，ご注意ください。

３ 天候(風の状況含む)によっては，中止したり，競技内容や時間を変更したりする場

合もあります。その際は競技受付でご連絡します。万が一，11 日の競技に影響が及ぶ

場合は，２と同様に県専門部のホームページでお知らせします。

【連絡先】

県高体連弓道専門部 専門委員長 大 倉 一 也

勤務先 〒890-0042 鹿児島市薬師二丁目 1番 1号

鹿児島県立鶴丸高等学校

ＴＥＬ  ０９９－２５１－７３８７

ＦＡＸ  ０９９－２５５－３４３３